REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresi: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Eebsite:¢#€ hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né baze té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté& 11.5.2006,

me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ANESTI

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KRUJE

Data ¢ emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

12.07.2019 25.07.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ", | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ t€ verifikojn€ né t€
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Tg gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté€ territorit t€¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&prongsi t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona € tjeré.

Llogari bankare - Bank gjendje mé daté | 1 204 270 lek ( Njé milion e
22.07.2019. dygind e katér mijé e dyqind
Burimi: Té ardhura nga ekzekutimi i pérkohshém i | e shtatédhjeté lek)

Vendimit Gjygsor (trajtim financiar).

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n€ huadhénie, n€ lekg ose n&€ valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plot&son deklarimin pgr heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklaroj&
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 {njé presje pesé) milion lek€. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leke &shté i detyrueshém pérpara dorgzimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésont né kopje té tij.

“Para Fillimit t€ Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a.
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono

thesari dhe né huadhé&nie, né lekeé ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& piotéson deklarimin pér heré té parg, nuk mund € mbajé dhe (g deklaroje
gjendje ng Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumeén 1.5 (nj& presje pes¢) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje t& tij.

ELIORAELEZ} W01

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime ng
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjetlin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s& vitit t¢ deklarimit.

Te ardhura nga ekzekutimi i perkohshém i vendimit gjygsor 1 975 476 lek ( njg milion e
néntéqind e shtatédhjeté e pesé
mijé e katérqind e shtatédhjeté
e gjashté lek)

T& ardhura nga paga si pedagoge e jashtme pran€ Fakultetit Drejtésisé | -
Universiteti 1 Tiranés pér vitin shkollor 2018-2019, por t& cilat nuk
jané paguar deri né momentin e deklarimit daté 22.07.2019

Te ardhura nga paga si pedagoge e jashtme prané Fakultetit Drejtésisé
né Universitet privat pér vitin shkollor 2018-2019, por té cilat nuk
jané paguar deri né momentin e deklarimit daté 22.07.2019

ELIORABLEZ | o/
D |
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DPetyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Teé dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen ng
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

ELIORAELEALJT
“Para Fillimil 1& Detyrés” ' ' ! 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ¥ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢éé.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al
.. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkg&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
g€ mbartin detynmin pér deklarim pé€ bazé t€ nenit 22 € Ligjt nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit U1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi ARDIAN DAUT ELEZI, bashkéshorti/ja 5]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

e Subjektit ELIORA ANESTI ELEZI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarcoj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim @
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk Eshté e vértelé,

if i personit (¢ lidhur

i
e
L34
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DEKILARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmes a,
b,c ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, € zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

1 Llogari bankare personale né Bank gjendje 100%
dt.22.07.2019 335 246 lek

Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga kursimet familjare. pagaetj. | ( treqind e tridhjet¢ e
pesé mij€ e dygind e
dyzet e gjashté lek)

2 | Llogari bankare personale te-Bank giendje dt.22.07.2019 | 21 010 lek 100%
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga kursimet familjare dhe nga | ( njézet e njé mijw e
fitimet e shogérisé "Ardael" shpk. dhjete lek)

3 Llogari bankare personale te Banka _ 35355 lek 100%
gjendje dt.22.07.2019 ( ridhjete e pesé mije
Burimi i krijimit: Té€ ardhura nga kursimet familjare paga dhe | e treqind e pesédhjeté
nga fitimet e shoqgérisé€ "Ardael” shpk e pesé lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarnmin pér heré t€ parg, nuk mund té mbajé dhe t€ deklargjé
gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé€) milion lekg, &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, ‘

vazhdoni 1é plotésoni né kopje t€ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 9



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c ¢ d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit (8 tyre dhe t&
drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

4 Apartament banimi_me sip 66.8 m2 (nga kjo 4.8m2 t& 100%
pérbashkét) Rruga ' Tirang, porositur né vitin 2006, | 38 076 Euro
kontraté pérfundimtare né¢ 2011. ( tridhjeté e teté mije e

Burimi i krijimit: Té ardhura nga kwrsimet familjare, 1 500 | shtatédhjeté¢ e gjashté
000 lek dhe dhuraté nga vjehri, Kredi né vlerén 600 000 lek . euro)

ose 4 619 000 lek
5 Njesi me sip.158 m2 ndértimi, 31.54 m2 g iésisé dhe 100%
48.97m?2 sip sheshi funksional ndodhur né urrés, | 73 067 euro
kontrate sipérmarje mé prill 2014 pa hipotekuar. ( shtatédhjeté e tre

Burimi i krijimit; Té ardhura nga kursimet familjare, nga | mije ¢ gjashtédhjeté e
fitimet e shoqérisé "Ardael” shpk dhe mardhénie biznesi ortak | shtatw euro)

shogén.
6 Njesi me sip.7.36 m2 ndodhur né- Durrés Durrés, 100%
kontrate sipgrmarje maj 2014 pa hipotekuar. 150 000 lek

(njéqind e pesédhjeté
Burimi i krijimit; T€ ardhura nga kursimet familjare dhe nga | mijé lek)

fitimet e shogerisé "Ardael” shpk,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit or. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhgse, né depozitg, n€ bono thesari dhe né huadhénie,

né lek€ ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér herg t& parg€, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private né JLDKPKI.
Nése ky format éshié [ pamjafrueshém, ‘

vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t&§ Detyrés” 10



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, c ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/] t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, 8 zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

7 Apartament 3+1 me sipérfage banimil31.37m2 dhe sipérfage e 100%
pérbashkét 17.34m2 me cmim total 141 245 euro
Apartament 1+1 me sipérfage banimi 66.10 m2 dhe sipérfaqe e | Vler€ e paguar 187 000
pérbashkét 8.72m2 me cmim total 70 725 euro (njéqind e tétédhjeté e
sipas kontratés sé porosisé 15.02.2018 shuma e palikujduar 24 | shtatémijé Euro) pér té
970 Euro deri mé daté 22.07.2019 ( kemi shlyer ne vitin 2019 | dy apartamentet

shumen 22.000 Euro me burim nga terhegia e dividentit te vitit
2018) Burimi i krijimit: Té& ardhura nga kursimet familjare,
nga fitimet e shogerise "Ardael” shpk dhe mardhénia biznesi

ortak shoggéri
8 | Vendparkim me nr]jdhe vendparkim me nijilindodhur né | Viera e paguar 4000 100%
katin -1 shkal.ndodhu Tirané ( katér mijé Euro) pér té

sipas kontratés sé porosisé 15.02.2018 me cmim total 20000 | dy vendparkimet
euro shuma e palikujduar 16 000 euro deri mé daté 22.07.2019
Burimi i krijimit: t& ardhura nga kursimet familjare, nga
fitimet e shogérise Ardael shpk dhe mardhé&nia biznesi ortak
shogér ,

9 100 000 100%
Kuota e Shogérisé Pérmbarimore "Ardael” shpk ( njéqind mijé lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil,

¢} sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj,
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qg& plotéson deklarimin pér heré té€ parg, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek€, Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,

A
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérise, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né€ datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

Te ardhura nga paga si administrator i shogéris€ pérmbarimore nga
data 1 janar deri né datén e deklarimit 22.07.2019

Paga si administrator i shogérisé pérmbarimore pér vitin 2018 &
paguara né vitin 2019

478,200 lek (katérgind e
shtatedhjeté e teté mije e dyqind)
465,488 lek ( katérgind €
gjashtédhjeté e pesémijé e
katérgind tetédhjete e teté)

Té ardhura nga dividenti i shpémdarg shoqgrisé pérmbarimore per
vitin 2018. ( paguar tatimi mbi burim) deri né datén e deklarimit
22.07.2019

2,760,000 lek ( dy milion e
shtatégind e gjashtédhjeté mijé
lek)

Té ardhura nga paga si pedagog i jashtém né njé Kolegj Privat deri
né datén e deklarimit 22.07.2019

231,791 lek ( dyqind e tridhjeté e
njé¢ mije & shtategind e nénté
dhjeté e njé lek)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues,

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim i mbetur pér shlyerje shoqérisé pér kontratat e porosisé
sé apartamenteve dhe vendparkimeve deri né datén e deklarimit
22.07.2019

24 970+16000 = 40 970 Euro
(dyzet mijé e néntéqind e
shtatédhjete )

Nése ky formar eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit (& Detyrés”






